
 

 

 

Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 

savivaldybės biudžetui skyrimo, grąžinimo ir 

apskaičiavimo tvarkos aprašo savivaldybių viešajai 

infrastruktūrai plėtoti 

1 priedas  

 

(Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos skyrimo savivaldybės biudžetui paraiškos forma) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

________________________________________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas)  

 

______________________________________________________________________ 
(juridinio asmens teisinė forma, buveinė, juridinio asmens kodas, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys, kita kontaktinė informacija) 

 

 

Lietuvos Respublikos  

ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

 

 

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SKYRIMO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETUI PARAIŠKA  

 

___________________________ 
(dokumento data ir registracijos numeris) 

 

 
Stambaus projekto, kuris įgyvendinamas savivaldybėje, pavadinimas  

 

 

 

 



2 

 

 

 

I SKYRIUS 

PAREIŠKĖJO REKVIZITAI 

 
Pareiškėjo pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Adresas  

Telefono numeris  

Fakso numeris   

Elektroninio pašto adresas   

Kontaktinis asmuo  

Telefonas  

El. paštas  

 

 

 

II SKYRIUS 

ATITIKTIS VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETUI SKYRIMO, GRĄŽINIMO 

IR APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO SAVIVALDYBIŲ VIEŠAJAI INFRASTRUKTŪRAI PLĖTOTI (TOLIAU – APRAŠAS) 7.1–

7.5 PAPUNKČIŲ REIKALAVIMAMS 

 
Aprašo 7.1–7.5 papunkčių reikalavimai  Atitinka 

(pažymėkite) 

Pagrindimo aprašymas 



3 

 

 

Savivaldybė parengė, pakeitė arba pakoregavo savivaldybės ir (ar) vietovės lygmens 

teritorijų planavimo dokumentus, iš anksto numatė teritorijas ir įtvirtino sprendinius, 

reikalingus stambiems projektams pritraukti ir įgyvendinti. 

☐   Pateikite informaciją ir dokumentus, patvirtinančius reikalavimo 

atitiktį.  

Savivaldybė užtikrino, kad investicinio sklypo reljefas, melioracijos sistemos yra tinkamos 

stambiam projektui įgyvendinti, investiciniame sklype neauga želdiniai, jei reikia, yra atlikti 
reikiami miško žemės pavertimo kitomis naudmenomis darbai ir (ar) žvalgybiniai inžineriniai 

geologiniai tyrimai, sprogmenų paieška, sprogmenų identifikavimas ir pan. 

☐   Pateikite informaciją ir dokumentus, patvirtinančius reikalavimo 

atitiktį. 

Savivaldybė nutiesė, rekonstravo ir (ar) sutaisė (suremontavo) privažiuojamąjį (-uosius) kelią 

(-ius) ir (ar) geležinkelio vėžę iki investicinio žemės sklypo, reikalingo stambiems 

projektams pritraukti ir įgyvendinti.  

☐     Pateikite informaciją ir dokumentus, patvirtinančius reikalavimo 

atitiktį. 

Savivaldybės nutiesė ir (ar) rekonstravo elektros ir (ar) gamtinių dujų ir (ar) šilumos tiekimo 

infrastruktūrą iki investicinio žemės sklypo, reikalingo stambiems projektams pritraukti ir 

įgyvendinti.  

☐   Pateikite informaciją ir dokumentus, patvirtinančius reikalavimo 

atitiktį. 

Savivaldybės nutiesė ir (ar) rekonstravo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą 
iki investicinio žemės sklypo, reikalingo stambiems projektams pritraukti ir įgyvendinti.   

 Pateikite informaciją ir dokumentus, patvirtinančius reikalavimo 
atitiktį. 

 

 

III SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

 
Ar savivaldybės viešosios infrastruktūros plėtojimo veiklos, kurioms skiriama dotacija, bus finansuotos ar finansuojamos iš kitų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto arba kitų piniginių 
išteklių, kuriais disponuoja valstybė, Europos Sąjungos struktūrinių fondų, kitų Europos Sąjungos finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų, kurioms apmokėti 

skyrus dotaciją, jos būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) už jas būtų sumokėta daugiau nei vieną kartą? 

☐  Taip 

☐  Ne 
 

 

 

IV SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO VEIKLOS, KURIOMS SKIRIAMA DOTACIJA, IR JŲ 

PAGRINDIMAS 
 

Šioje lentelėje prašome pateikti pagal paraišką prašomas finansuoti veiklas, jų aprašymą (nurodykite pagrindinius veiklos techninius duomenis, pasirinktų techninių sprendimų 

pagrindimą ir kt.) ir terminus.  



4 

 

 

 

Veiklos pavadinimas Veiklos aprašymas (nurodyti: pagrindinius veiklos 

techninius duomenis, pasirinktų techninių sprendimų 

pagrindimą, informacija apie investicijų projektą  ir kt.) 

Veiklos įgyvendinimo pradžia ir pabaiga 

   

   

   

 

 

Pasirašydamas šią paraišką, patvirtinu, kad: 

- visa pateikta informacija yra teisinga, tiksli ir išsami; 
- viešosios infrastruktūros plėtojimo veiklos, kurioms pagal šią paraišką yra prašoma Dotacijos, nėra finansuotos, finansuojamos arba planuojamos finansuoti iš 

kitų finansavimo lėšų Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nustatyta tvarka, išskyrus paraišką dėl finansavimo pateikusiai valstybės ar 

savivaldybės institucijai skirtas valstybės ar savivaldybių biudžeto lėšas;  

- yra parengtas investicijų projektas, jei viešosios infrastruktūros plėtojimo projekto investicijos didesnės nei 1 (vienas) mln. Eur be PVM.  

 
Suprantu, kad, nutylėjus bet kurią prašomą pateikti informaciją ir (ar) neišsamiai atsakius ir (ar) neatsakius į Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijos pateiktus klausimus, susijusius su teikiama paraiška, dotacija gali būti neskiriama. 

 
Prie paraiškos gali būti pridedami kiti dokumentai, patvirtinantys ar pagrindžiantys paraiškoje pateiktą informaciją (pavyzdžiui: techniniai sprendimai, techniniai 

projektai ir panašiai). 

 
______________________                                                                  _________________                                                       ___________________________ 

(pareigos)                                                                                                      (parašas)                                                                                    (vardas ir pavardė) 


